
2013/05/28 
会 員 各 位 

                                

                            千葉県環境計量協会 
                         総 務 委 員 長  

 
第３回 千環協ボーリング大会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 千環協の会員相互の親睦を深めるために平成２３年よりボーリング大会を企画いたしました。 
 チームと個人に賞品が多数ありますので腕に覚えのある方々のご参加をお待ちいたします。 
 なお、参加費として１人あたり１,５００円を納めていただきますので、よろしくお願いいた

します。 

  今大会より女子の部（個人表彰）を新設いたしました。 

敬具 
記 

 

1. 日   時： 平成２５年７月６日（土） １０：００～１４：００ 

2. 場   所： ラウンドワン 習志野店 

          〒275-0023 千葉県習志野市芝園 1 丁目 4 番 5 号 

3. ゲーム数 ：２ゲームのスコア合計で団体・個人の両方で競い表彰を行う。 
4. 試合の組合せ： レーンの抽選・ルール説明については当日行います。 
 ※駐車場ありますので、各自で入庫願います。 
【参加申込み先】 株式会社 環境管理センター 

〒266-0031 千葉県千葉市緑区おゆみ野５－４４－３ 
      山本 重俊 

ＴＥＬ 043－300－3300 ＦＡＸ 043－300－3312 
＊お申込みは事業所チーム単位を原則とします。 
なお、今回は会場の都合で各社２チームまでとさせて頂きます。また応募多数の場合は抽選に

なります。 
◇参加申込みはＦＡＸにて ６月２５日までにお願いいたします。 

以上 
                 キリトリセン  

ボーリング大会参加申込書 
事業所名                       
責任者名              TEL        緊急連絡先 TEL         
参加人数       人 
参加者氏名 チーム名         
                                           
      チーム名         
                                           


